00.794.227/0001-56

Demonstrativo de Pagamento

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte

Func.: 000381 - MIRIAN CRUZ ROSA

Cargo: 0069 - MONITOR (A) Matricula: 0000000381 CTPS: 0570883/01642
Depto.: 000055 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM Admissao: 21/05/2020 CPF: 057.088.316-42
oo cemess S0 0 Refarndla - Venclimentos Descontos
Adiantamento | 500,00

Total: Total:

Valor Liquido 500,00
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[C6DIGO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E

~Periodo do até

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

008112
008113
008114
008115
008116
008117
008118
008119
008120
008121
008122
008123
008124
008125
008126

1-

Pag:

CREDITO EM
CONTA

CPF

063.995.406-58
008.272.106-80
133.046.606-31
077.592.256-01
702.355.886-10
121.205.256-09
708.371.902-07
711.394.436-15
057.088.316-42
099.973.766-09
017.368.086-05
794.429.356-15
092.780.306-27
105.625.616-84
056.146.416-29

CONTA DT

NOME BCO AGENCIA TIPO DE CONTA CREDITADA CREDITO
ADAO MARCOS F DE SOUZA 104 0620 Conta Salério 959592636-7 13/11/2020

CELDIMAR RAMOS RIBEIRO 104 0620 Conta Saléario 936261355-2 13/11/2020
ELLEN CARINE MUNIZ OLIVEIRA 104 0620  Conta Salario 936261313-7 13/11/2020

EMILIO SANTIAGO RODRIGUES 104 0620 Conta Salario 984732802-7 13/11/2020
FERNANDA GABRIELA CALIXTO 104 0620 Conta Salario 874243636-0 13/11/2020
GABRIEL MENEZES 104 0620 Conta Saléario 988117226-3 13/11/2020
JIXON MISIAIM PACHECO DELGADO 104 0620 Conta Salério 983980347-1 13/11/2020
MARIO RICARDO PINTO 104 0620 Conta Salario 970318993-3 13/11/2020
MIRIAN CRUZ ROSA 104 0620 Conta Salario 924186172-5 13/11/2020
NATALIA CRISTINA PIRES 104 0620 Conta Salario 924185885-6 13/11/2020
RONALDO LUCAS DOS SANTOS 104 0620 Conta Salario 988112716-0 13/11/2020
SERGIO LUCIO FERREIRA 104 0620 Conta Salario 936261671-3 13/11/2020
THIAGO JUNIO TEIXEIRA 104 0620 Conta Salario 936261682-9 13/11/2020
TIAGO DIAS GOMES 104 0620 Conta Salario 936260921-0 13/11/2020
WASHINGTON FERNANDO 104 0620 Conta Salério 924186243-8 13/11/2020
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MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

500,00
300,00
1.150,00
400,00
450,00
600,00
400,00
500,00
500,00
400,00
500,00
700,00
500,00
200,00
500,00
1.600,00

MOEDA SITUAGAQ

Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real ~PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
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